

Nyhetsbrev december

Samverkan mellan förbunden i nordvästra Skåne 2025

Under hösten har FINSAM Landskrona Svalöv tillsammans med Söderåsens samordningsförbund, Samordningsförbundet Helsingborg och Samordningsförbundet NNV Skåne träffats för att undersöka områden för samarbete. Det har resulterat i ett gemensamt program för 2025 som bygger på vårt koncept "Parterna berättar". Här kommer vi erbjuda parterna en halvdag om samverkan i den nya socialtjänstlagen samt gemensamma presentationer av statens och regionens uppdrag och samverkan. Innehållet vänder sig till chefer, medarbetare och politiker hos våra medlemsparter och kommer äga rum i Helsingborg de gånger vi inte bjuder in digitalt. Mer information kommer inom kort!

Aktuellt finansierade uppdrag

2024 går mot sitt slut och då avslutas uppdragen Studier vid arbetslöshet i Svalöv, Samordning och utveckling av BIP-grupp i Svalöv samt Samordningsstrateg Villjan Landskrona. Samtliga uppdrag slutredovisas för förbundets styrelse i januari där resultat och plan för fortsatt arbete kommer presenteras.

Under hösten har vi kickat i gång handledarutbildning i Biologdesignern, en coachningsmetodik där du som deltagare tillsammans med andra utforskar dig själv och vad du vill arbeta med. Biologdesignern är ett sätt att hitta och förverkliga sitt bästa alternativ på arbetsmarknaden. Samverkande parter är Svalövs kommun, Landskrona Stad och Arbetsförmedlingen. Introduktionen ägde rum i slutet av november för deltagare och andra nyckelpersoner hos våra medlemsparter och handledarutbildningen är nu i full gång med sammanlagt 8 utbildningsdagar.

I Svalöv är vårdcentralen och social sektor i full gång med uppdraget Hälsofrämjande samtal! Här handlar det om att gemensamt utbilda medarbetare och chefer i utforskande i stället för utredande samtal med fokus på ett personcentrerat arbetssätt. Siktet är inställt på att skapa samsyn på gemensamma patienter/klienter och prata samma språk. Detta görs mot bakgrund av Region Skånes färdplan om god och nära vård, det hälsofrämjande arbetet i centrum (Socialstyrelsen) och den nya socialtjänstlagen. Uppdragets första workshop äger rum i januari.

Med detta återstår att önska er alla en god jul och ett gott nytt år! Vi ser fram emot ett 2025 med såväl pågående som framtida samverkansprocesser kring individer i behov av samordnat stöd!

//Martina Bach

Förbundschef, FINSAM Landskrona Svalöv